ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
Лот №1-поставка   компьютерной и        оргтехники для  учебных кабинетов МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3» Управления        образования                г.Реутов
№ 44-202-05-2008                                                                      18.06.2008 г.

г. Реутов                                                                                   11 ч. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:

Председатель комиссии    - Беляевская С.К.-       заместитель      начальника    Управления   образования

Члены комиссии:              Бобылева С.А.   -  начальник    планово-             экономического                       отдела   Управления образования,

Битерякова Н.В.      -   начальник инспекционно-аналитического

отдела Управления образования

Секретарь комиссии      Бутаева И.П.     –   главный        специалист     Управления образования     планово-экономического отдела.

Отсутствуют Жукова Л.Б.(по болезни), Розанов В.Л. (отпуск), Огурцова Г.А.  (отпуск), Яриновская И.В. (отпуск).
Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 26.12.2007 г. № 1030-П), в лице    Беляевской С.К. - заместителя начальника Управления  образования, действующего на основании Приказа № 30-К от 10.07.2008 г.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок, т.к. присутствует 4 человека из 8, т.е. 50% .

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проходит в Управлении образования Администрации города  Реутова по адресу Московская область, г. Реутов, ул. Строителей,  д.15.

 Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «РЕУТ» № 25  27.06.2008 г. и размещено  27.06.2008 г. на официальном сайте города Реутов (reutov.net) и на  сайте Московской области (gz-mo).

 Предмет аукциона:

Лот №1-поставка   компьютерной и        оргтехники для  учебных кабинетов МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3» Управления        образования                г.Реутов в соответствии со спецификацией

	Наименование
	Кол-во

	1
	Компьтер (ноутбук,  мышь, коврик для оптической мыши)

Ноутбук HP 530 (T2600(2.16)/1G/120/DVDRW/15.4"WXGA

BV/WiFi/FreeDOS), мышь Genius NS 100 Opt. 800dpi USB Silver (или эквивалент)
	10

	2
	Компьтер (ноутбук,  мышь, коврик для оптической мыши)

Ноутбук HP 6820s,мышь Genius NS 100 Opt. 800dpi USB Silver{T8300(2.4)/2G/250/DVDRW/17"WXGA+/x1350

128M/WiFi/BT/WinVB32-XPPro}(или эквивалент)
	1

	3
	Маршрутизатор Netgear WPN824EE RangeMax 180Mbps

802.11g(или эквивалент)
	1

	4
	Интерактивная панель Hitachi T-15XL(или эквивалент)
	1

	5
	Проектор Benq MP612  с креплением (DLP,2500 ANSI,SVGA
	1

	6
	Экран на треноге Matte White S 180x180(или эквивалент)
	1

	7
	Компьютер (системный блок, жк .монитор 17, клавиатура, мышь, коврик для оптической мыши).Системный блок C2D E4600(2.4)/iG31/2x1024Mb/160Gb/FDD/DVDRW/mATX 350W, (или эквивалент), Монитор TFT 17" Acer AL1717Fs , Клавиатура Mitsumi Classic PS/2 мышь Genius NS 110 Opt. PS/2 OEM 800dpi White, операц. система  Windows Svr CAL 2008 Rus OLP NL  AE(право на использование), Дистрибутив операц. системы  Windows Svr Std 2008 Rus(или эквивалент)
	20

	8
	Компьютер (системный блок, жк .монитор 17, клавиатура, мышь, коврик для оптической мыши).Системный блок C2Q

Q6600(2.4)/iG33/2x1024Mb/2x500Gb/FDD/DVDRW/8390MT

/ATX 550W(или эквивалент) , Клавиатура Mitsumi Classic PS/2 Монитор TFT 17" Acer AL1717Fs FDD 1.44 Nec USB (Silver), мышь Genius NS 110 Opt. PS/2 OEM 800dpi White операц. система  Windows Svr Std 2008 Rus OLP NL AE (право на использование) (или эквивалент)
	1

	9
	Ноутбук HP 6710b

T9300(2.5)/2Gb/250Gb/DVDRW/15.4WXGA/WiFi/BT/Win VB(или эквивалент)
	1

Место поставки товаров

Лот №1- МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3», Московская область, г. Реутов, ул. Советская, д.6 «А»

Начальная (максимальная) цена контракта   Лот №1 -  790000 руб. (с НДС, доставкой, установкой, погрузочно-разгрузочными работами)
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе Лот № 1  18.07.2008 г. в 10 часов 00 минут были представлены 2  (две)  заявки на участие в аукционе.

	№ пп
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	1.
	ООО «Анкомп»

	129594, г.Москва, ул.Сущевский вал, д.67

	2.
	ООО «ТЕХПРО»
	143964, г. Реутов, Московская область, ул. Комсомольская, д.2

Единая комиссия рассмотрела заявку №1  ООО «Анкомп» на участие в аукционе Лот № 1 в порядке, установленном ст.36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями), на соответствие требованиям, установленным документацией к  аукциону, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

	№

пп
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

документацией к  аукциону. Количество стр.
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке

	1
	ООО «Анкомп»
129594, г.Москва, ул.Сущевский вал, д.67

	1. Заявка на участие в аукционе – 2 стр. с приложением на 2 стр.

2. Нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ – 11 стр.

3.Документ, подтверждающий полномочия Генерального  директора ООО «Анкомп» Глинникова М.В., - копия  решения №4 от 11.01.2006 г. – 1 стр.

4.Опись документов - 1 стр.
	1.Требования к  качеству, техническим характеристикам товара,  требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара  - в соответствии со спецификацией №1.

2.Сроки поставки товаров - с момента подписания муниципального контракта по 15.08.2008 г.

3.Срок предоставления гарантии качества товаров – от 1 года до 3 лет на все предоставляемое оборудование указанным производителем.
4.Объем предоставления гарантий качества товаров на весь объем товаров.

Спецификация №1

	Наименование
	Кол-во

	1
	Компьтер

Ноутбук HP 530 (T2600(2.16)/1G/120/DVDRW/15.4"WXGA

BV/WiFi/FreeDOS), мышь Genius NS 310 Opt. 800dpi USB Silver, коврик для оптической мыши
	10

	2
	Компьтер
Ноутбук HP 6820s,мышь Genius NS 310 Opt. 800dpi USB Silver{T8300(2.4)/2G/250/DVDRW/17"WXGA+/x1350

128M/WiFi/BT/WinVB32-XPPro}, коврик для оптической мыши
	1

	3
	Маршрутизатор Netgear WPN824EE RangeMax 180Mbps

802.11g
	1

	4
	Интерактивная панель Hitachi T-15XL
	1

	5
	Проектор Benq MP612  с креплением (DLP,2500 ANSI,SVGA)
	1

	6
	Экран на треноге Matte White S 180x180
	1

	7
	Компьютер (системный блок, жк .монитор 17, клавиатура, мышь, коврик для оптической мыши).Системный блок  Ancomp Work Station:

Процессор Core 2 Duo E4600 BOX <2.40GHz, 800 FSB, 2Mb L2, EM64T, LGA775> 1 шт

Мат. Плата Giga-Byte GA-iG31M-S2L<S775, iG31, DDR2, PCI-E16x, SVGA, Sound, SATA, Gb Lan, mATX, Retail> 1 шт.

Оперативная памятьDDRII 1024 Mb (pc2-6400) 800MHz/5.3Gbps Hyundai Original- 2 шт.

Жесткий диск 160,0 Gb Seagate ST3160215A Barakuda 7200.10 <7200 rpm, 2Mb> -1 шт.

Флоппи дисковод 1.44 Mb 3.5`` Mitsumi Black- 1 шт.

Оптич. накопитель DVD+RW NEC AD-5200 Black Dual  Layer < IDE, OEM> -1 шт.

Корпус Midi Tover InWin EA-001BS Black 350W mATX(1181834)- 1 шт.

 Монитор 17" LCD Acer AL1717Fs 5ms,W/SPEAKER, Silver/Black 1шт.

 Клавиатура Win 95 Mitsumi PS/2 – 1 шт.

 мышь Genius NS 110 Opt. PS/2 OEM 800dpi White,- 1 шт.

 операц. система R18-02652 Windows Server CAL 2008 Rus OLP NL  AE

Дистрибутив операц. системы  P73-03841 Windows Svr Std 2008 Rus 32-bit/x64 Russian Disk Kit MVL DVD
	20

	8
	Компьютер (системный блок, жк .монитор 17, клавиатура, мышь, коврик для оптической мыши).Системный блок Ancomp Work Station Процессор Core 2 Quad  Q6600 BOX <2.40GHz, 1066 FSB, 8Mb L2, EM64T, LGA775> 1 шт.

Мат. Плата Giga-Byte GA-G33M-DS2R<S775, iG33, DDR2, PCI-E16x, SVGA, Sound, SATA, Gb Lan, mATX, Retail> 1 шт.

Оперативная память DDRII 1024 Mb (pc2-6400) 800MHz/5.3Gbps Hyundai Original- 2 шт.

Жесткий диск 500.0 Gb Seagate ST3500320AS SATA – II Barakuda 7200.11 <7200 rpm, 32Mb> -2 шт.

Флоппи дисковод 1.44 Mb 3.5`` Mitsumi Black- 1 шт.

Оптич. накопитель DVD+RW NEC AD-5200 Black Dual  Layer < IDE, OEM> -1 шт.

Корпус MidiTover InWin EA 03 Silver, Audio+ FAN+USB 550W 12V ATX(1178166)- 1 шт.

Клавиатура Win 95 Mitsumi PS/2 – 1 шт.

Монитор 17" LCD Acer AL1717Fs 5ms,W/SPEAKER, Silver/Black 1шт.

  мышь Genius NS 110 Opt. PS/2 Black -1 шт.

Программное обеспечение   P73-04158 Windows Svr Std 2008 Rus OLP NL AE
	1

	9
	Ноутбук HP 6710b

T9300(2.5)/2Gb/250Gb/DVDRW/15.4WXGA/WiFi/BT/Win VB
	1

Документы представлены в полном соответствии с требованиями документации об  аукционе.

По представленным документам:

1. Предложение участника размещения заказа по качеству, техническим характеристикам товара,  требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара соответствует предусмотренным заказчиком в документации об аукционе.

2. Гарантийные сроки и объемы гарантий представлены в соответствии с требованиями нормативных документов.

3. Сроки поставки товаров - с момента подписания муниципального контракта по 15.08.2008 г. -  не превышают установленные документацией об аукционе.

4. Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Единая комиссия рассмотрела заявку №2  ООО «ТЕХПРО» на участие в аукционе Лот № 1 в порядке, установленном ст.36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями), на соответствие требованиям, установленным документацией к  аукциону, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

	№

пп
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

документацией к  аукциону.

Количество стр.
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке

	1
	ООО «ТЕХПРО»
143964,

 г. Реутов, Московская область,

 ул. Комсомольская, д.2
	1.Заявка на участие в аукционе – 4 стр.

2.Выписка из ЕГРЮЛ – 6 стр.

3.Доверенность от 17.07.2008 г. на имя Толкачева Г.Н.
4.Опись документов - 1 стр.
	1.Требования к  качеству, техническим характеристикам товара,  требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара  - в соответствии со спецификацией №1.

2.Сроки поставки товаров - с момента подписания муниципального контракта по 15.08.2008 г.

3.Срок предоставления гарантии качества товаров – от 1 года до 3 лет на все предоставляемое оборудование указанным производителем.
4.Объем предоставления гарантий качества товаров на весь объем товаров.

Спецификация №1

	Наименование
	Кол-во

	1
	Компьютер в составе

Ноутбук HP 530 (T2600(2.16)/1G/120/DVDRW/15.4"WXGA

BV/WiFi/

 мышь Genius NS 100 Opt. 800dpi USB Silver с ковриком для оптической мыши
	10

	2
	Компьтер в составе

Ноутбук HP 6820s,мышь Genius NS 100 Opt. 800dpi USB Silver{T8300(2.4)/2G/250/DVDRW/17"WXGA+/x1350

128M/WiFi/BT/WinVB32-XPPro}
	1

	3
	Маршрутизатор Netgear WPN824EE RangeMax 180Mbps

802.11g
	1

	4
	Интерактивная панель Hitachi T-15XL
	1

	5
	Проектор Benq MP612  с креплением (DLP,2500 ANSI,SVGA
	1

	6
	Экран на треноге Matte White S 180x180
	1

	7
	Компьютер  в составе

Системный блок C2D E4600(2.4)/iG31/2x1024Mb/160Gb/FDD/DVDRW/mATX 350W

 Монитор TFT 17" Acer AL1717Fs  5 ms SPK,
 Клавиатура Genius KB-06XE PS/2

мышь Genius NS 110 Opt. PS/2 OEM 800dpi White, с ковриком для оптической мыши
операц. система  Windows Svr CAL 2008 Rus OLP NL  AE Device CAL  Дистрибутив операц. системы  Windows Svr Std 2008 Rus
	20

	8
	Компьютер

Системный блок C2Q

Q6600(2.4)/iG33/2x1024Mb/2x500Gb//DVDRW/8390MT

/ATX 550W ,

 Клавиатура Genius KB-06XE PS/2

 Монитор TFT 17" Acer AL1717Fs 6 ms SPK

 мышь Genius NS 110 Opt. PS/2 OEM 800dpi White с ковриком для оптической мыши
операц. система  Windows Svr Std 2008 Rus OLP NL AE (право на использование)
	1

	9
	Ноутбук HP 6710b

T9300(2.5)/2Gb/250Gb/DVDRW/15.4WXGA/WiFi/BT/Win VB(или эквивалент)
	1

Документы представлены в полном соответствии с требованиями документации об  аукционе.

По представленным документам:

5. Предложение участника размещения заказа по качеству, техническим характеристикам товара,  функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара соответствует предусмотренным заказчиком в документации об аукционе.

6. Гарантийные сроки и объемы гарантий представлены в соответствии с требованиями нормативных документов.

7. Сроки поставки товаров - с момента подписания муниципального контракта по 15.08.2008 г. -  не превышают установленные документацией об аукционе.

8. Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе единая комиссия постановила:

1.Представленные заявки участников размещения заказа соответствуют требованиям, установленным  документацией к  аукциону, участники размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

2. На основании результатов рассмотрения заявок   на участие в аукционе допустить к участию в аукционе всех участников размещения заказа и признать всех участников размещения заказа, подавшим  заявки на участие в аукционе, участниками  аукциона.

3.Аукцион провести в 11 час. 00 мин.   21.07. 2008 г.

4. Разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов 18.07.2008 г.

Голосовали: Беляевская С.К. -  «за»,   Бобылева С.А. -  «за»,  Битерякова Н.В., Бутаева И.П. -  «за».
Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов  рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                        Беляевская С.К.

   Члены единой комиссии:                                                   Бобылева С.А

                                       Битерякова Н.В.

            Секретарь единой комиссии:                                            Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Беляевская С.К.